Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2012  № 41
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары № 194 от 27.08.2007

В целях приведения в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 27.08.2007 N194 "Об утверждении административного регламента администрации города Чебоксары по предоставлению муниципальной услуги "Оформление и выдача генеральных разрешений на открытие лицевых счетов для учета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, получателей средств бюджета города Чебоксары, финансируемых на основании смет доходов и расходов и внесение изменений в них" признать утратившим силу.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации г. Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

Глава администрации

города Чебоксары                                                                         А.О. Ладыков